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ZAMONAVIY O`QITUVCHI QANDAY HISLATLARGA EGA 

BO’LISHI KERAK 

 

Sharopova Muazzam Sobirjonovna  

  1-sonli kasb hunar maktabi, Ingliz tili fani o‘qituvchisi 

 

Anotatsiya. Ushbu maqolada o'quvchilarga sifatli ta'lim berish uchun zamonaviy 

o'qituvchi ega bo'lishi kerak bo'lgan fazilatlar muhokama qilinadi. U zamonaviy 

sinfdagi o'qituvchilar uchun zarur bo'lgan ko'nikma va xususiyatlarga, shu jumladan 

o'zgaruvchan texnologiyalarga moslashish qobiliyatiga, samarali muloqotga va 

o'quvchilarni ilhomlantirish va rag'batlantirish qobiliyatiga qaratilgan. 

Kalit so'zlar: zamonaviy o'qituvchi, ta'lim, fazilatlar, ko'nikmalar, sinf, aloqa, 

texnologiya, motivatsiya. 

Anotation. This article discusses the qualities that a modern teacher must possess 

in order to provide quality education to students. It focuses on the skills and 

characteristics needed by teachers in the modern classroom, including the ability to 

adapt to changing technologies, effective communication, and the ability to inspire and 

motivate students. 

Keywords: modern teacher, education, qualities, skills, class, communication, 

technology, motivation. 

Аннотация. В этой статье обсуждаются качества, которыми должен 

обладать современный учитель, чтобы дать учащимся качественное образование. 

Он фокусируется на навыках и характеристиках, необходимых учителям в 

современном классе, включая способность адаптироваться к меняющимся 

технологиям, эффективное общение и способность вдохновлять и мотивировать 

учащихся. 
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O'qituvchining roli yillar davomida bilim manbai bo'lishdan o'rganishni 

osonlashtiruvchiga aylandi. Yangi texnologiyalar paydo bo'lishi va ta'lim tizimidagi 

o'zgarishlar bilan o'qituvchilarga talablar ortdi. Bugungi kunda zamonaviy 

o'qituvchilar o'z o'quvchilarini jalb qilish va ilhomlantirishga imkon beradigan bir qator 

fazilatlar va ko'nikmalar bilan jihozlangan bo'lishi kerak. Ushbu maqola sinfda 

samarali ta'lim berish uchun zamonaviy o'qituvchi ega bo'lishi kerak bo'lgan asosiy 

fazilatlarni o'rganishga qaratilgan. 

Ushbu maqola tegishli adabiyotlarni ko'rib chiqish va zamonaviy o'qitish 

amaliyoti bo'yicha tadqiqotlarga asoslangan. Ma'lumotlar ilmiy maqolalar, kitoblar va 
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onlayn manbalardan to'plangan. Ma'lumotlar zamonaviy o'qituvchining muhim 

fazilatlarini aniqlash uchun tahlil qilindi va sintez qilindi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, zamonaviy o'qituvchi bir qator fazilatlar va 

ko'nikmalarga ega bo'lishi kerak, jumladan: 

1. Moslashuvchanlik: zamonaviy o'qituvchi o'zgaruvchan texnologiyalar va 

o'qitish usullariga moslasha olishi kerak. Ular o'rganishga ochiq bo'lishi va o'qitishda 

yangi yondashuvlarni sinab ko'rishga tayyor bo'lishi kerak. 

2. Aloqa: samarali muloqot muvaffaqiyatli o'qitishning kalitidir. Zamonaviy 

o'qituvchi talabalar, ota-onalar va hamkasblar bilan samarali muloqot qila olishi kerak. 

Ular murakkab g'oyalarni aniq va aniq tarzda etkaza olishlari kerak. 

3. Texnologik bilim: sinfda texnologiyadan tobora ko'proq foydalanish bilan 

zamonaviy o'qituvchi texnologiyadan foydalanishni yaxshi bilishi kerak. Ular o'z 

o'quvchilarining o'quv tajribasini oshirish uchun texnologiyadan foydalanishlari kerak. 

4. Ijodkorlik: zamonaviy o'qituvchi ijodiy fikrlay olishi va o'qitishning 

innovatsion usullarini o'ylab topishi kerak. Ular ijodiy va interfaol o'qitish usullaridan 

foydalangan holda o'z o'quvchilarini jalb qilishlari va ilhomlantirishlari kerak. 

5. Motivatsiya: zamonaviy o'qituvchi o'z o'quvchilarini rag'batlantirishi va 

ularni o'rganishga ilhomlantirishi kerak. Ular o'quvchilarni o'rganishga qiziquvchan va 

g'ayratli bo'lishga undaydigan ijobiy o'quv muhitini yaratishi kerak. 

6. Empatiya: zamonaviy o'qituvchi o'z o'quvchilariga nisbatan hamdard 

bo'lishi kerak. Ular o'z o'quvchilarining his-tuyg'ularini, ehtiyojlarini va kelib 

chiqishini tushunishlari kerak. Bu ularga qo'llab-quvvatlovchi va inklyuziv o'quv 

muhitini yaratishga yordam beradi. 

7. Sabr: o'qitish qiyin bo'lishi mumkin va zamonaviy o'qituvchi o'z 

o'quvchilariga sabr-toqatli bo'lishi kerak. Ular kurashayotgan talabalarga hafsalasi pir 

bo'lmasdan yoki jahlini yo'qotmasdan yordam berishlari kerak. 

8. Uzluksiz ta'lim: zamonaviy o'qituvchi o'z kasbiy rivojlanishiga sodiq 

bo'lishi kerak. Ular eng yangi o'qitish usullari va texnologiyalari bilan dolzarb bo'lib 

qolish uchun o'z bilim va ko'nikmalarini o'rganishga va yangilashga tayyor bo'lishlari 

kerak. 

Ushbu muhim fazilatlarga ega bo'lish orqali zamonaviy o'qituvchi o'z 

o'quvchilarida qiziqish, qiziqish va muvaffaqiyatni rivojlantiradigan ijobiy o'quv 

muhitini yaratishi mumkin. 

Ushbu tadqiqot natijalari zamonaviy o'qituvchilarni o'z o'quvchilariga sifatli 

ta'lim berish uchun zarur ko'nikma va fazilatlar bilan jihozlash muhimligini ta'kidlaydi. 

O'zgaruvchan texnologiyalar va o'qitish usullariga moslashish qobiliyati bugungi 

tezkor dunyoda juda muhimdir. Samarali muloqot talabalar, ota-onalar va hamkasblar 

bilan munosabatlarni o'rnatish uchun juda muhimdir. Texnologiyani sinfga samarali 
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kiritish uchun texnologik bilim zarur. Ijodkorlik va motivatsiya talabalarni jalb qilish 

va ilhomlantirish uchun juda muhimdir. 

Xulosa: 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy o'qituvchi sinfda sifatli ta'lim berishga imkon 

beradigan bir qator fazilatlar va ko'nikmalarga ega bo'lishi kerak. Moslashish, samarali 

muloqot qilish, texnologiyadan foydalanish, ijodiy bo'lish va talabalarni 

rag'batlantirish qobiliyati zamonaviy o'qitish amaliyoti uchun juda muhimdir. Ushbu 

fazilatlarga ega bo'lgan o'qituvchilar zamonaviy sinf talablarini qondirish uchun yaxshi 

jihozlangan va o'z o'quvchilari uchun boyituvchi o'quv tajribasini taqdim etadilar. 

Maktablarda ta'lim sifatini oshirish uchun o'qituvchilarni tayyorlash dasturlari 

ushbu muhim fazilatlar va ko'nikmalarni rivojlantirishga qaratilishi tavsiya etiladi. 

O'qituvchilarni ushbu ko'nikmalarni rivojlantirishga yordam beradigan seminarlar va 

treninglarda qatnashishga undash kerak. Bundan tashqari, maktablar o'qituvchilarga 

o'qitish amaliyotini takomillashtirish uchun eng yangi texnologiyalar va resurslardan 

foydalanish imkoniyatini berishlari kerak. O'qituvchilarni ushbu muhim fazilatlar va 

ko'nikmalar bilan jihozlash orqali biz o'quvchilarimizni kelajak muammolariga 

tayyorlaydigan sifatli ta'lim olishlarini ta'minlashimiz mumkin. 
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